長建協発第４５２号
平成２０年２月２５日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
設計図書等の配布方法の変更について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　平成２０年度からの一般競争入札の対象範囲拡大に伴い、件数が大幅に増加することから、設計図書等の配布に関する入札参加希望者及び発注者の事務の迅速化、効率化、簡素化を図るため、一般競争入札にかかる設計図書等の配布方法が変更され、長崎県水産部長、農林部長並びに土木部長より別添のとおり通知がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

　また、平成２０年３月に模擬案件での試験運用（試験運用でのダウンロードは無料）が予定されており、試験運用の開始は、土木部のホームページでお知らせすることとなっておりますことを申し添えます。
記

· 対象工事　　一般競争入札により発注する、水産部・農林部・土木部所管の建設工事
· 配布方法　　インターネットによるダウンロード並びにＣＤの送付
· 料金　　１件当たり２，０００円（但し、ＣＤ送付の場合…送料別途実費）
· 実施時期　　平成２０年４月１日以降に公告する入札から実施する。
· 配布機関　　（財）長崎県建設技術研究センター（ＮＥＲＣ）情報研修課
　　　　　　　 ＴＥＬ　０９５７－５４－９６３４

　　　　　　　 ＵＲＬ　http://www.nerc.or.jp/

お問い合わせ先

長崎県土木部建設企画課技術情報班

ＴＥＬ　０９５－８９４－３０２１